religionis, ex qua Bogomilos et Patarenos Bosnenses directo progerminasse veritati non est dissimile, in regione iacebat a Praesbytero Dioclete (exeunte saeculo XII-o) Croatia Rubea appellata.

Dissertatio haecce pars est conclusiva maioris tractationis, quam Šufflay praefationis instar editurus est in magno opere, quod de locis sacris Slavorum paganis parat Peisker.

(*Croatia Sacra*, Zagreb, 1/1931., 109-114.)